Министерство образования Красноярского края
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»
(КГАПОУ «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса»)

ПРИКАЗ

«29» декабря 2023 г. № 1071

г. Красноярск

О переходе обучающихся с
платного обучения на бесплатное

На основании протокола заседания комиссии по переходу обучающихся с
платного обучения на бесплатное от 29.12.2023 № 8, руководствуясь Положением о
порядке и случаях перехода лиц, обучающихся по образовательным программам
среднего профессионального образования, с платного обучения на бесплатное в
краевом государственном автономном профессиональном образовательном
учреждении «Техникум индустрии гостеприимства и сервиса», утвержденным
приказом директора от 18.09.2023 № 672, Порядком случаев перехода лиц,
обучающихся по образовательным программам среднего профессионального и
высшего образования, с платного обучения на бесплатное, утвержденного приказом
Министерства образования и науки РФ от 06.06.2013 № 443, федеральным законом
«Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перевести с 01.01.2024г. на бюджетную основу обучения следующих
обучающихся:

№ ФИО
Поименный

номер
из группы в группу

1 Иваницкую Дарью Денисовну 18618 ПК9-22/9 ПК9-22/2
2 Барсукова Александра Ивановича 18685 ОБ9-22/12 ОБ9-22/6
3 Каменских Ангелину Михайловну 18708 ОБ9-22/12 ОБ9-22/6
4 Обломеева Максима Вячеславовича 18700 ОБ9-22/12 ОБ9-22/6
5 Пономареву Карину Владимировну 18702 ОБ9-22/12 ОБ9-22/6
6 Кляузер Викторию Николаевну 18303 ПК9-21/2 ПК9-21/2
7 Сомову Анастасию Романовну 18313 ПК9-21/2 ПК9-21/2
8 Блинникова Станислава Игоревича 18320 ПКД9-21/12 ПКД9-21/7
9 Кузьмину Юлиану Игоревну 18327 ПКД9-21/12 ПКД9-21/7

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора по учебно-методической работе Н.А. Войнову

Директор

Визы:

Главный бухгалтер

Ведущий юрисконсульт

Заместитель директора по УПР

nstl И.В. Берилло

Т.А. Макосий

М.О. Титова

Н.А. Герасименко

		2024-02-03T22:32:46+0700
	Берилло Ирина Васильевна